

COMPTE DE RESULTAT DU 01/07/2021 AU 30/06/2022

	30/06/2022	30/06/2021
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Cotisations	2 166 155	2 157 674
Ventes	652 623	675 387
Prestations	748 997	804 215
Subvention d'exploitation	94 586	125 034
Dons manuels	20	3 000
Contributions financières	220 648	219 418
Autres produits	318 246	314 697
Transfert de charges	210 152	212 517
Reprise sur provision	53 604	4 745
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	4 465 032	4 516 687
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats	122 332	143 602
Variation de stocks	-9 531	-6 391
Autres achats et charges externes	1 644 135	1 384 015
Aides financières	251 009	197 116
Impôts et taxes, versements assimilés	161 544	149 760
Salaires et traitements	1 373 384	1 221 589
Charges sociales	640 050	602 179
Dotation aux amortissements	521 603	517 311
Dotation aux provisions		
Autres charges	96 166	154 371
TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION	4 800 694	4 363 552
RESULTAT D'EXPLOITATION	-335 661	153 135
Produits financiers	28 705	43 423
Charges financières	43 372	39 907
RESULTAT FINANCIER	-14 667	3 516
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	-350 329	156 651
Produits exceptionnels	56 457	94 570
Charges exceptionnelles		28 657
RESULTAT EXCEPTIONNEL	56 457	65 913
Impôt sur les bénéfices	3 238	3 983
TOTAL DES PRODUITS	4 550 196	4 654 680
TOTAL DES CHARGES	4 847 305	4 436 099
EXCEDENT DE L'EXERCICE	-297 109	218 581